форма
	Бланк организации- заявителя

	В Волжско-Окское управление Ростехнадзора

от                  №             5
Заявление

о предоставлении сведений из Реестра заключений экспертизы промышленной безопасности

Прошу предоставить сведения из Реестра заключений экспертизы промышленной безопасности заключение экспертизы промышленной безопасности_____________________________________________________
________________________________________________________________

(наименование объекта экспертизы промышленной безопасности)

Подготовленное___________________________________________________

(наименование экспертной организации, проводившей экспертизу

_________________________________________________________________

промышленной безопасности, адрес ее места нахождения, ИНН)
и/или зарегистрированное под номером________________________________

(регистрационный номер заключения экспертизы)

Заявитель:________________________________________________________
(полное и сокращенное наименование организации,
_________________________________________________________________

должность и ФИО руководителя организации – для юридических лиц, ФИО – для физических лиц)
Контактная информация:
Адрес места нахождения______________________________________________

Почтовый адрес с указанием индекса____________________________________

________________________________________________________________

Телефон с указанием года города_____________________________________
Адрес электронной почты___________________________________________

Подпись заявителя

дата